INDICAÇÃO Nº 371/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto a secretaria
competente, realize a reparação asfáltica na Rua Adolfo Ribeiro de Carvalho,
no bairro Jardim Ayub I.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, muitos cidadãos tem me procurado
referindo o mal estado de conservação dessa rua, sendo necessário que seja feito
uma reparação asfáltica o mais rápido possível, evitando muitos transtornos e
possíveis acidentes.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2024.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora – UNIÃO